PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 3

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 023/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FILTROS, PEÇAS,
ACESSÓRIOS E COMPONENTES ORIGINAIS PARA VEÍCULOS LEVES / MÉDIOS E
PESADOS DA FROTA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.02.10-04.122.0401.2008-3.3.90.30.00 - Ficha 37              1.00.00
02.03.10-04.122.0409.2097-3.3.90.30.00 - Ficha 64              1.00.00
02.03.10-20.601.0402.2050-3.3.90.30.00 - Ficha 73              1.00.00
02.03.20-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 98              1.00.00
02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106            1.00.00
02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 109            1.00.00
02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 162            1.01.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.30.00 - Ficha 184            1.01.00
02.06.10-12.361.1204.2025-3.3.90.30.00 - Ficha 184            1.22.00
02.06.10-12.364.0808.2026-3.3.90.30.00 - Ficha 190            1.00.00
02.06.20-12.361.1204.2021-3.3.90.30.00 - Ficha 207            1.19.00
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 256            1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 263            1.02.00
02.07.10-10.304.1005.2218-3.3.90.30.00 - Ficha 293            1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 300            1.02.00
02.08.10-08.243.2721.2275-3.3.90.30.00 - Ficha 312            1.00.00
02.08.30-08.122.2719.2262-3.3.90.30.00 - Ficha 335      1.00.00
02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 414            1.00.00
02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 - Ficha 459            1.00.00
02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 467            1.00.00
02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 487            1.00.00
02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 507      1.00.00

Contrato n.º 042/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: CONTINENTAL SERVIÇOS E PEÇAS EIRELI – ME – CNPJ nº
16.667.303/0001-00

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 05 = 60% , LOTE 10 = 80%

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Contrato n.º 043/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 2 de 3

CONTRATADO: FUTURA VEÍCULOS E TRATORES EIRELI – EPP – CNPJ nº
17.091.150/0001-50

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 03 = 23%, LOTE 09 = 42%, LOTE 12 = 23%,
LOTE 14 = 32%

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Contrato n.º 044/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: RETENGROL COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI – EPP –
 CNPJ nº 66.484.627/0001-73

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 13 = 69%

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Contrato n.º 045/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: RETRO – MINAS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA – EPP – CNPJ nº
10.690.124/0001-08

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 01 = 46%, LOTE 06 = 36%, LOTE 07 = 41%

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Contrato n.º 046/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: TOTAL TRATORES DO BRASIL COMÉRCIO E MANUTENÇÃO LTDA –
EPP – CNPJ nº 07.334.464/0001-83

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 11 = 46%

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 3 de 3

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Contrato n.º 047/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: TRATORENZZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP – CNPJ nº
23.117.658/0001-83

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 04 = 46%, LOTE 08 = 45%

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Contrato n.º 048/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: UNIR PEÇAS DIESEL LTDA – EPP – CNPJ nº 11.383.895/0001-07

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 011/2014

DESCONTO DE PREÇO POR LOTE: LOTE 04 = 46%, LOTE 08 = 45%

VIGÊNCIA: 24/06/2014 à 24/06/2015

Publicado em 24/06/2014
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

___________________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/